АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 июня 2017 года №  20                                      с.Нижняя Чернавка

[bookmark: _GoBack]О введении режима чрезвычайной ситуации на
территории Нижнечернавского
муниципального образования
Вольского муниципального района

В связи с падением летательного аппарата на территории Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района, в соответствии с приказом МЧС России от 08.07.2017 года №329 пункта 1.1.5-1.1.6. «Об утверждении критериев информации о ЧС», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2007 года №304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Саратовской области №21-ЗСО «О защите населения и территорий Саратовской области от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера» от 28.02.2005 года, Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Вольского муниципального района №5 от 10.06.2017 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на территории Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района режим чрезвычайной ситуации 10.06.2017 г. с  9-00 ч.
2. Рекомендовать КФХ «Веденин» организовать мероприятия по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Нижнечернавского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Нижнечернавского
муниципального образования                                              С.А.Храмова